
兵 ト 青 発 第 1 号 

平成 26 年 2 月 24 日 

 

兵青協役員、評議員 各位 

   相談役、顧問 各位 

 

(社)兵庫県トラック協会青年部協議会 

会 長 加賀澤  一  

担当副会長 藤 井 啓 輔 

担当ブロック長 小 西  毅  

 

平成 26年度兵青協研修事業 

「ドライバーも仕事もバンバン獲るセミナー」の開催について(ご案内) 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、当協議会の運営に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、この度、平成26年度研修事業の一環としまして、「ドライバー不足を解消するにはどうすればいいか？」

に焦点をあて、下記のとおり勉強会を開催致します。 

 つきましては、業務何かとご多忙のところとは存じますが、お繰り合わせご出席下さるようご案内申し上げ

ます。 

 なお、お申込み多数の場合はご遠慮いただく場合がございますので予めご了承下さい。(先着 50社) 

敬具 

 

記 

 

１ 開催日時  平成 26年 4月 18日(金) 14時 00分から 17時 00分 

                    (受付開始 13時 30分から) 

 

２ 開催場所  兵庫県トラック総合会館 3階 大会議室 

 

３ 研修内容  別紙、セミナー案内参照 

 

４ 参 加 費  無料 

 

５ 持 ち 物  ①筆記用具 

        ②名刺 

 

６ 申込方法  別紙、セミナー案内下部に申込記入欄があります。ご記入の上、FAXでお申込み下さい。 

 

  申込期日  平成 26年 4月 11日(金) 必着 

 

  事 務 局  (一社)兵庫県トラック協会 

        担当：藤塚 

        TEL：078-882-5556 FAX：078-882-5565 

        E-mail：s-fujitsuka@hyotokyo.or.jp 

以上  


